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Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ecoles et méthodes 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33005857 BOUZRAA NADJIM 0.0 6.454.75 7.14 NON

2018 33003509 HADDADI SONIA 0.0 3.660.0 6.89 NON

2020 33004219 YAKOUBEN Eldjida 0.0 6.060.0 6.58 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Histoire de l'algérie contemporaine 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33001514 HAMLAT Khiereddine 0.0 7.890.0 7.4 NON

2017 33004126 MEDDOUR SALIM 0.0 7.15.25 6.88 NON

2017 33005857 BOUZRAA NADJIM 0.0 6.455.38 7.14 NON

2018 33001230 BACHIRI WALID 0.0 4.120.0 7.13 NON

2018 33001454 DJOUHRI LYDIA 0.0 4.60.0 7.4 NON

2018 33003509 HADDADI SONIA 0.0 3.665.38 6.89 NON

2018 33004316 BOUGHANEM YOUNES 0.0 6.165.0 6.21 NON

2018 33009705 BENSAFIA Lisa 14.0 10.7211.25 10.5 OUI

2018 8NER3949 AFELANE MOURWANE 0.0 3.370.0 6.78 NON

2019 33000025 IBRIR AHLEM 14.0 7.817.0 9.1 OUI

2019 33001481 DJEBBAR ABDELHADI 0.0 7.15.0 8.59 NON

2019 33003178 BOUICHE Yasmine 14.0 10.57.0 8.82 OUI

2019 33003787 DADI AMINE 12.0 10.1911.0 7.94 OUI

2019 33009923 AIT YAHIA DJEDJIGA 0.0 5.090.0 7.67 NON

2019 33010260 AID SABRINA 0.0 5.880.0 7.04 NON

2019 33012152 SALMI WAHID 0.0 5.560.0 7.44 NON

2019 33013619 MOHAMMEDI SOFIANE 0.0 4.385.5 7.27 NON

2019 33016575 NARAOUI MALIKA 0.0 5.380.0 7.3 NON

2020 33003969 LAMINI NABIL 11.5 8.315.75 9.24 OUI

2020 33004219 YAKOUBEN Eldjida 0.0 6.060.0 6.58 NON

2020 33004397 KINZI WACIM 0.0 6.133.0 8.11 NON

2020 33005766 DRIS YASMINE 13.0 9.948.5 10.0 OUI

2020 33006231 BOUNAB HANIA 0.0 6.225.13 7.18 NON

2020 33008174 DJENADI OUAGHLIS 0.0 5.970.0 8.03 NON

2020 33008426 KHODJA TARIK 0.0 7.090.0 6.81 NON

2020 33010878 SMATI Lounis 0.0 8.060.0 6.81 NON

2020 33012559 ARHAB AMINE 0.0 5.920.0 7.98 NON

2020 33014929 OURABAH IKRAM 11.0 8.615.5 9.6 OUI

2021 33002854 BOUMERAOU ANIS 0.0 7.035.0 8.56 NON

2021 33003020 YAHIAOUI Mehrez 0.0 6.85.13 7.82 NON

2021 33005177 BOUDJETTOU Dounya 0.0 5.130.0 7.69 NON

2021 33007025 BELLOUL MANEL 11.5 9.2210.75 9.62 OUI

2021 33009741 ZEGGANE FERIEL 16.0 9.58.0 9.96 OUI

2021 33009834 BOURIAH YOUVA 0.0 7.110.0 7.09 NON

2021 33010658 AZZI NARIMANE 10.0 10.8110.25 9.36 OUI

2021 33013229 BOUSELSAL Gozelene 0.0 5.620.0 7.59 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Histoire des civilisations 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33001230 BACHIRI WALID 0.0 4.122.75 7.13 NON

2018 33001454 DJOUHRI LYDIA 0.0 4.60.0 7.4 NON

2018 33001620 MERADI Abdelkarim 0.0 5.695.88 8.11 NON

2018 33003509 HADDADI SONIA 0.0 3.660.0 6.89 NON

2018 33004316 BOUGHANEM YOUNES 0.0 6.162.5 6.21 NON

2018 8NER3949 AFELANE MOURWANE 0.0 3.373.0 6.78 NON

2019 33001481 DJEBBAR ABDELHADI 0.0 7.12.63 8.59 NON

2019 33009923 AIT YAHIA DJEDJIGA 0.0 5.096.75 7.67 NON

2019 33013619 MOHAMMEDI SOFIANE 0.0 4.380.0 7.27 NON

2020 33003355 DJERCE Idir 0.0 6.53.0 7.55 NON

2021 33003020 YAHIAOUI Mehrez 0.0 6.85.38 7.82 NON

2021 33007025 BELLOUL MANEL 0.0 9.225.5 9.62 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Informatique 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33001230 BACHIRI WALID 0.0 4.127.33 7.13 NON

2018 33003509 HADDADI SONIA 0.0 3.660.0 6.89 NON

2019 33001481 DJEBBAR ABDELHADI 0.0 7.18.0 8.59 NON

2019 33003178 BOUICHE Yasmine 12.0 10.511.17 8.82 OUI

2019 33003787 DADI AMINE 0.0 10.197.67 7.94 NON

2020 33004219 YAKOUBEN Eldjida 0.0 6.060.0 6.58 NON

2020 33008976 BELHADI Linda 12.0 9.3510.67 9.75 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la bibliographie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33004126 MEDDOUR SALIM 0.0 7.10.0 6.88 NON

2017 33005857 BOUZRAA NADJIM 0.0 6.455.25 7.14 NON

2018 33001230 BACHIRI WALID 0.0 4.125.75 7.13 NON

2018 33001620 MERADI Abdelkarim 0.0 5.690.0 8.11 NON

2018 33004316 BOUGHANEM YOUNES 0.0 6.165.38 6.21 NON

2018 8NER3949 AFELANE MOURWANE 0.0 3.370.0 6.78 NON

2019 33000025 IBRIR AHLEM 4.0 7.813.75 9.1 NON

2019 33005269 MOUSSOUNI IBTISSEM 0.0 8.65.0 7.85 NON

2019 33009923 AIT YAHIA DJEDJIGA 0.0 5.090.0 7.67 NON

2019 33010260 AID SABRINA 0.0 5.880.0 7.04 NON

2019 33012152 SALMI WAHID 0.0 5.560.0 7.44 NON

2019 33013619 MOHAMMEDI SOFIANE 0.0 4.380.0 7.27 NON

2019 33016575 NARAOUI MALIKA 0.0 5.380.0 7.3 NON

2020 33003355 DJERCE Idir 0.0 6.55.0 7.55 NON

2020 33003969 LAMINI NABIL 5.0 8.314.5 9.24 NON

2020 33004397 KINZI WACIM 0.0 6.130.0 8.11 NON

2020 33005766 DRIS YASMINE 11.0 9.947.5 10.0 OUI

2020 33006231 BOUNAB HANIA 0.0 6.220.0 7.18 NON

2020 33008174 DJENADI OUAGHLIS 0.0 5.970.0 8.03 NON

2020 33008426 KHODJA TARIK 0.0 7.095.5 6.81 NON

2020 33008976 BELHADI Linda 10.5 9.355.75 9.75 OUI

2020 33012559 ARHAB AMINE 0.0 5.920.0 7.98 NON

2020 33014929 OURABAH IKRAM 4.0 8.612.0 9.6 NON

2021 33002854 BOUMERAOU ANIS 0.0 7.030.0 8.56 NON

2021 33003020 YAHIAOUI Mehrez 0.0 6.85.57 7.82 NON

2021 33005177 BOUDJETTOU Dounya 0.0 5.130.0 7.69 NON

2021 33007025 BELLOUL MANEL 5.5 9.227.75 9.62 NON

2021 33009150 MEHADJRI FATIMA 10.0 10.9110.0 10.46 OUI

2021 33009741 ZEGGANE FERIEL 6.0 9.58.5 9.96 NON

2021 33009834 BOURIAH YOUVA 0.0 7.115.82 7.09 NON

2021 33013229 BOUSELSAL Gozelene 0.0 5.620.0 7.59 NON

2021 33015933 MERZOUGUI TAREK 0.0 7.470.0 7.25 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la philosophie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33001454 DJOUHRI LYDIA 0.0 4.60.0 7.4 NON

2018 33003509 HADDADI SONIA 0.0 3.660.0 6.89 NON

2019 33013619 MOHAMMEDI SOFIANE 0.0 4.380.0 7.27 NON

2020 33005766 DRIS YASMINE 12.0 9.9411.0 10.0 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à l'archéologie 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33001514 HAMLAT Khiereddine 0.0 7.890.0 7.4 NON

2017 8MLI2919 MAIGA YOUSSOUF 0.0 8.315.0 7.17 NON

2018 33001230 BACHIRI WALID 0.0 4.120.0 7.13 NON

2018 33001454 DJOUHRI LYDIA 0.0 4.60.0 7.4 NON

2018 33001620 MERADI Abdelkarim 0.0 5.695.0 8.11 NON

2018 33005941 MERABTI Boualem 0.0 9.275.25 8.83 NON

2018 33009705 BENSAFIA Lisa 8.5 10.7211.25 10.5 NON

2018 8NER3949 AFELANE MOURWANE 0.0 3.370.0 6.78 NON

2019 33000025 IBRIR AHLEM 0.0 7.817.0 9.1 NON

2019 33003178 BOUICHE Yasmine 0.0 10.57.0 8.82 NON

2019 33009923 AIT YAHIA DJEDJIGA 0.0 5.090.0 7.67 NON

2019 33010260 AID SABRINA 0.0 5.880.0 7.04 NON

2019 33012152 SALMI WAHID 0.0 5.560.0 7.44 NON

2019 33016575 NARAOUI MALIKA 0.0 5.380.0 7.3 NON

2020 33003355 DJERCE Idir 0.0 6.55.5 7.55 NON

2020 33003969 LAMINI NABIL 0.0 8.315.75 9.24 NON

2020 33004219 YAKOUBEN Eldjida 0.0 6.060.0 6.58 NON

2020 33004397 KINZI WACIM 6.0 6.133.0 8.11 NON

2020 33005766 DRIS YASMINE 4.0 9.948.5 10.0 NON

2020 33008174 DJENADI OUAGHLIS 0.0 5.970.0 8.03 NON

2020 33008426 KHODJA TARIK 0.0 7.090.0 6.81 NON

2020 33008976 BELHADI Linda 6.0 9.358.0 9.75 NON

2020 33010878 SMATI Lounis 0.0 8.060.0 6.81 NON

2020 33012559 ARHAB AMINE 0.0 5.920.0 7.98 NON

2020 33014929 OURABAH IKRAM 0.0 8.615.5 9.6 NON

2021 33005177 BOUDJETTOU Dounya 0.0 5.130.0 7.69 NON

2021 33007025 BELLOUL MANEL 10.0 9.2210.75 9.62 OUI

2021 33009741 ZEGGANE FERIEL 0.0 9.58.0 9.96 NON

2021 33009834 BOURIAH YOUVA 0.0 7.110.0 7.09 NON

2021 33013229 BOUSELSAL Gozelene 0.0 5.620.0 7.59 NON

2021 33015924 BARACHE SOUHILA 0.0 7.845.0 7.27 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction à la société de l'information 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33005857 BOUZRAA NADJIM 0.0 6.458.25 7.14 NON

2017 8MLI2919 MAIGA YOUSSOUF 0.0 8.317.5 7.17 NON

2018 33001230 BACHIRI WALID 0.0 4.122.75 7.13 NON

2018 33001454 DJOUHRI LYDIA 0.0 4.60.0 7.4 NON

2018 33003509 HADDADI SONIA 0.0 3.660.0 6.89 NON

2018 33004316 BOUGHANEM YOUNES 0.0 6.162.5 6.21 NON

2018 8NER3949 AFELANE MOURWANE 0.0 3.373.0 6.78 NON

2019 33000025 IBRIR AHLEM 12.0 7.8111.25 9.1 OUI

2019 33001481 DJEBBAR ABDELHADI 0.0 7.12.63 8.59 NON

2019 33003178 BOUICHE Yasmine 13.5 10.511.38 8.82 OUI

2019 33013619 MOHAMMEDI SOFIANE 0.0 4.380.0 7.27 NON

2020 33003355 DJERCE Idir 0.0 6.53.0 7.55 NON

2020 33005766 DRIS YASMINE 10.0 9.9411.0 10.0 OUI

2020 33006231 BOUNAB HANIA 0.0 6.227.5 7.18 NON

2021 33005177 BOUDJETTOU Dounya 0.0 5.138.0 7.69 NON

2021 33007025 BELLOUL MANEL 11.0 9.225.5 9.62 OUI

2021 33010658 AZZI NARIMANE 14.0 10.8112.0 9.36 OUI

2021 33015924 BARACHE SOUHILA 0.0 7.847.88 7.27 NON

2021 33015933 MERZOUGUI TAREK 0.0 7.478.25 7.25 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux sciences de l'information et de la communication  1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33004126 MEDDOUR SALIM 0.0 7.10.0 6.88 NON

2018 33001454 DJOUHRI LYDIA 0.0 4.66.13 7.4 NON

2018 33001620 MERADI Abdelkarim 0.0 5.690.0 8.11 NON

2018 33003509 HADDADI SONIA 0.0 3.665.88 6.89 NON

2018 8NER3949 AFELANE MOURWANE 0.0 3.370.0 6.78 NON

2019 33000025 IBRIR AHLEM 3.5 7.813.75 9.1 NON

2019 33009923 AIT YAHIA DJEDJIGA 0.0 5.090.0 7.67 NON

2019 33010260 AID SABRINA 0.0 5.880.0 7.04 NON

2019 33012152 SALMI WAHID 0.0 5.560.0 7.44 NON

2019 33013619 MOHAMMEDI SOFIANE 0.0 4.380.0 7.27 NON

2019 33016575 NARAOUI MALIKA 0.0 5.380.0 7.3 NON

2020 33003969 LAMINI NABIL 4.0 8.314.5 9.24 NON

2020 33004397 KINZI WACIM 0.0 6.130.0 8.11 NON

2020 33005766 DRIS YASMINE 4.0 9.947.5 10.0 NON

2020 33006231 BOUNAB HANIA 0.0 6.220.0 7.18 NON

2020 33008174 DJENADI OUAGHLIS 0.0 5.970.0 8.03 NON

2020 33008976 BELHADI Linda 1.0 9.355.75 9.75 NON

2020 33012559 ARHAB AMINE 0.0 5.920.0 7.98 NON

2020 33014929 OURABAH IKRAM 0.0 8.612.0 9.6 NON

2021 33002854 BOUMERAOU ANIS 0.0 7.030.0 8.56 NON

2021 33005177 BOUDJETTOU Dounya 0.0 5.130.0 7.69 NON

2021 33009150 MEHADJRI FATIMA 10.0 10.9110.0 10.46 OUI

2021 33013229 BOUSELSAL Gozelene 0.0 5.620.0 7.59 NON

2021 33015924 BARACHE SOUHILA 1.5 7.846.0 7.27 NON

2021 33015933 MERZOUGUI TAREK 0.0 7.470.0 7.25 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue Etrangère 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33000025 IBRIR AHLEM 0.0 7.810.0 9.1 NON

2019 33005269 MOUSSOUNI IBTISSEM 0.0 8.60.0 7.85 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 28/02/2024Le:


